
HORAIRES DE FIN D’ANNÉE 2021 – CANTON DE GENÈVE & LA CÔTE

CENTRES DE 
PRELEVEMENTS

Carouge
Centre 

commercial
Les Cygnes

Eaux-Vives Champel Meyrin Thônex Sécheron Servette
Centres de dépistage Covid-19

Eaux-Vives Servette

Rue Vautier 2 Rue de Lausanne 
20

Avenue de 
Frontenex 16

AvenueJules 
Crosnier 8

Chemin A.-
Verchère 6 Thônex Avenue Blanc 51 Avenue Wendt 58 Place Pré l'evêque 58 Av. Wendt

Mer. 2021-12-22 7h-17h 7h30-18h 7h-17h 7h-18h 7h-18h 7h-17h 7h-13h 7h-17h 8h-12h 13h-16h 8h-12h  
13h-15h30

Jeu. 2021-12-23 7h-17h 7h30-18h 7h-17h 7h-18h 7h-18h 7h-17h 7h-13h 7h-17h 8h-12h 13h-16h 8h-12h  
13h-15h30

Ven. 2021-12-24 7h-12h30 7h30-12h30 7h-12h30 7h-12h30 7h-12h30 7h-12h30 7h-12h30 7h-12h30 8h-12h 13h-16h 8h-12h  
13h-15h30

Sam. 2021-12-25 Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé

Dim. 2021-12-26 Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé

Lun. 2021-12-27 7h-16h 7h30-12h20 
14h-18h 7h-17h 7h-18h 7h-18h 7h-17h 7h-13h 7h-17h 8h-12h 13h-16h 8h-12h  

13h-15h30

Mar. 2021-12-28 7h-16h 7h30-12h20 
14h-18h 7h-17h 7h-18h 7h-18h 7h-17h 7h-13h 7h-17h 8h-12h 13h-16h 8h-12h  

13h-15h30

Mer. 2021-12-29 7h-16h 7h30-12h20 
14h-18h 7h-17h 7h-18h 7h-18h 7h-17h 7h-13h 7h-17h 8h-12h 13h-16h 8h-12h  

13h-15h30

Jeu. 2021-12-30 7h-16h 7h30-12h20 
14h-18h 7h-17h 7h-18h 7h-18h 7h-17h 7h-13h 7h-17h 8h-12h 13h-16h 8h-12h  

13h-15h30

Ven. 2021-12-31 Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé

Sam. 2022-01-01 Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé

Dim. 2022-01-02 Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé

Lun. 2022-01-03 7h-17h 7h30-18h 7h-17h 7h-18h 7h-18h 7h-17h 7h-13h 7h-17h 8h-12h 13h-16h 8h-12h 13h-15h30

CANTON DE GENÈVE



HORAIRES DE FIN D’ANNÉE 2021 – CANTON DE GENÈVE & LA CÔTE

CENTRES DE 
PRELEVEMENTS

Coppet Nyon
Centres de dépistage COVID-19

Coppet Lausanne

Chemin des Perrières 2 Rue Juste 
Olivier 18 Ch- Des Perrières 2 Rue de la Vigie 5 Espace Monbenon

Mer. 2021-12-22 7h30-12h30 7h-18h 8h-12h 13h-16h 8h-12h 13h-16h 8h-12h 13h-16h

Jeu. 2021-12-23 7h30-12h30 7h-18h 8h-12h 13h-16h 8h-12h 13h-16h 8h-12h 13h-16h

Ven. 2021-12-24 7h30-12h30 7h-12h30 8h-12h 13h-16h 8h-12h 13h-16h 8h-12h 13h-16h

Sam. 2021-12-25 Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé

Dim. 2021-12-26 Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé

Lun. 2021-12-27 7h30-12h30 7h-18h 8h-12h 13h-16h 8h-12h 13h-16h 8h-12h 13h-16h

Mar. 2021-12-28 7h30-12h30 7h-18h 8h-12h 13h-16h 8h-12h 13h-16h 8h-12h 13h-16h

Mer. 2021-12-29 7h30-12h30 7h-18h 8h-12h 13h-16h 8h-12h 13h-16h 8h-12h 13h-16h

Jeu. 2021-12-30 7h30-12h30 7h-18h 8h-12h 13h-16h 8h-12h 13h-16h 8h-12h 13h-16h

Ven. 2021-12-31 7h30-12h30 7h-12h30 8h-12h 13h-16h 8h-12h 13h-16h 8h-12h 13h-16h

Sam. 2022-01-01 Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé

Dim. 2022-01-02 Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé

Lun. 2022-01-03 7h30-12h30 7h-18h 8h-12h 13h-16h 8h-12h 13h-16h 8h-12h 13h-16h

LA CÔTE - VAUD



HORAIRES DE FIN D’ANNÉE 2021 – CANTON DE GENÈVE & LA CÔTE

Mer. 2021-12-22 7h-19h

Jeu. 2021-12-23 7h-19h

Ven. 2021-12-24 7h-17h

Sam. 2021-12-25 8h-12h (coursier de garde)

Dim. 2021-12-26 8h-12h (coursier de garde)

Lun. 2021-12-27 7h-19h

Mar. 2021-12-28 7h-19h

Mer. 2021-12-29 7h-19h

Jeu. 2021-12-30 7h-19h

Ven. 2021-12-31 7h30-17h

Sam. 2022-01-01 8h-12h (coursier de garde)

Dim. 2022-01-02 8h-12h (coursier de garde)

Lun. 2022-01-03 7h-19h

LABORATOIRES

* laboratoire de garde 

Coppet Champel Laboratoire d'andrologie Unilabs Cytopath

Mer. 2021-12-22 7h30-20h 24h / 24h* Fermé

Jeu. 2021-12-23 7h30-20h 24h / 24h* 7h30-13h30

Ven. 2021-12-24 7h30-18h 24h / 24h* 8h00-13h30

Sam. 2021-12-25 Fermé 24h / 24h* Fermé

Dim. 2021-12-26 Fermé 24h / 24h* Fermé

Lun. 2021-12-27 7h30-19h 24h / 24h* Fermé

Mar. 2021-12-28 7h30-19h 24h / 24h* Fermé

Mer. 2021-12-29 7h30-19h 24h / 24h* Fermé

Jeu. 2021-12-30 7h30-19h 24h / 24h* Fermé

Ven. 2021-12-31 7h30-18h 24h / 24h* Fermé

Sam. 2022-01-01 Fermé 24h / 24h* Fermé

Dim. 2022-01-02 Fermé 24h / 24h* Fermé

Lun. 2022-01-03 7h30-20h 24h / 24h* 7h30-13h30

RAMASSAGE PAR NOTRE 
SERVICE DE COURSIERS 

8h-18h

8h-17h

8h-18h

Fermé

Fermé

8h-18h

8h-18h

8h-18h

8h-18h

Fermé

Fermé

Fermé

8h-18h

Av. Cardinal-Mermillod 36Av. Jules-Crosnier 8 Av. Jules-Crosnier 8Chemin des Perrières 2



HORAIRES DE FIN D’ANNÉE 2021 – AUTRES RÉGIONS

Bulle La Chaux-de-Fonds Lausanne  Montreux Neuchâtel Sion Vevey Yverdon

Place des Alpes 14 Permanance Volta Rue de la Vigie 5 Grand Rue 3 Rue de l'Hôpital 20 Rue des Collines 13 Av. Général-Guisan 61 Rue de Neuchâtel 26

Mer. 2021-12-22 7h30-12h 7h30-18h30 7h30 - 16h45 7h30-12h 14h-18h 7h30-17h 8h-12h 15h-17h 7h30-11h30 8h - 18h

Jeu. 2021-12-23 7h30-12h 7h30-18h30 7h30 - 16h45 7h30-12h 14h-18h 7h30-17h 8h-12h 15h-17h 7h30-11h30 8h- 16h30

Ven. 2021-12-24 7h30-12h 7h30-16h 7h30 - 12h30 7h30-12h 14h-16h 7h30-12h 8h-12h 7h30-11h30 8h - 12h

Sam. 2021-12-25 Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé

Dim. 2021-12-26 Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé

Lun. 2021-12-27 7h30-12h 7h30-18h30 7h30 - 16h45 7h30-12h 14h-18h 7h30-17h 8h-12h 15h-17h 7h30-11h30 8h - 18h

Mar. 2021-12-28 7h30-12h 7h30-18h30 7h30 - 16h45 7h30-12h 14h-18h 7h30-17h 8h-12h 15h-17h 7h30-11h30 8h - 18h

Mer. 2021-12-29 7h30-12h 7h30-18h30 7h30 - 16h45 7h30-12h 14h-18h 7h30-17h 8h-12h 15h-17h 7h30-11h30 8h - 18h

Jeu. 2021-12-30 7h30-12h 7h30-18h30 7h30 - 16h45 7h30-12h 14h-18h 7h30-17h 8h-12h 15h-17h 7h30-11h30 8h- 16h30

Ven. 2021-12-31 7h30-12h 7h30-16h Fermé 7h30-12h 14h-16h 7h30-12h 8h-12h 7h30-11h30 8h - 12h

Sam. 2022-01-01 Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé

Dim. 2022-01-02 Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé Fermé

Lun. 2022-01-03 7h30-12h 7h30-18h30 7h30 - 16h45 7h30-12h 14h-18h 7h30-17h 8h-12h 15h-17h 7h30-11h30 8h - 18h

CENTRES DE PRELEVEMENTS



HORAIRES DE FIN D’ANNÉE 2021 – AUTRES RÉGIONS

Lausanne Lausanne- Epalinges, Cypa Montreux Neuchâtel Sion Yverdon

Mer. 2021-12-22 7h30 - 19h 7h00-18h 7h30-18h 8h - 18h

Jeu. 2021-12-23 7h30 - 19h 7h00-18h 7h30-18h 8h - 16h30

Ven. 2021-12-24 7h30 - 17h 7h00-18h 7h30-15h30 8h - 16h

Sam. 2021-12-25 Fermé Fermé Fermé Fermé

Dim. 2021-12-26 Fermé Fermé Fermé Fermé

Lun. 2021-12-27 7h30 - 19h 7h00-18h 7h30-18h 8h - 18h

Mar. 2021-12-28 7h30 - 19h 7h00-18h 7h30-18h 8h - 18h

Mer. 2021-12-29 7h30 - 19h 7h00-18h 7h30-18h 8h - 18h

Jeu. 2021-12-30 7h30 - 19h 7h00-18h 7h30-18h 8h - 16h30

Ven. 2021-12-31 7h30 - 17h 7h00-18h 7h30-15h30 8h - 16h

Sam. 2022-01-01 Fermé Fermé Fermé Fermé

Dim. 2022-01-02 Fermé Fermé Fermé Fermé

Lun. 2022-01-03 7h30 - 19h 7h00-18h 7h30-18h 8h - 16h

LABORATOIRES

* laboratoire de garde 

8h00-18h30

Fermé

Fermé

8h00-16h

Fermé

Fermé

8h00-18h30

8h00-18h30

8h00-16h00

8h00-18h30

8h00-18h30

8h00-18h30

8h00-18h30

7h15-18h30

Fermé

Fermé

Fermé

Fermé

7h15-18h30

7h15-16h00

7h15-18h30

7h15-18h30

7h15-18h30

7h15-18h30

7h15-16h00

7h15-18h30

Rue de la Vigie 5 Rte de la Corniche 9A Grand Rue 3 Rue de l'Hôpital 20 Rue des Collines 13 Rue de Neuchâtel 26




